ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

DECRETO Nº. 4.458/PMMA/2019.

“HOMOLOGA O LAUDO PRODUZIDO PELA

COMISSÃO, REFERENTE AOS VALORES

PREVISTO PARA MENOR LANCE NO

PROCEDIMENTO DO LEILÃO DOS

VEÍCULO REPUTADOS COMO

ANTIECONÔMICA PARA O ERÁRIO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, WILSON

LAURENTI, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI E COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

D  E  C  R  E  T  A:

     Art. 1º. Fica homologado o laudo produzido pela Comissão instituída pelo Decreto

nº 4.448/PMMA/2.019, que passa a constituir o anexo único deste Decreto.

  Art. 2º. Fica declarada a inservibilidade dos bens relacionados no anexo único deste

Decreto, autorizada sua alienação e, tanto que concretizada esta, determinada a baixa dos

bens no controle de patrimônio.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Ministro Andreazza/RO, 22 de março de 2019.

WILSON LAURENTI

Prefeito Municipal

MARCUS FABRÍCIO ELLER

 Advogado do Município – OAB/RO 1549

DOCUMENTO PUBLICADO NO MURAL OFICIAL DA PREFEITURA CONFORME LEI N. 384/2003

POR UM PERÍODO MINIMO DE SETE DIAS

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

ANEXO I

Veículos classificado como não sucata:

Veículos  Placa Chassi Valor

FIAT /UNO MILLE WAY

ECON

NDR-8839 9BD15844AB6530388 R$ 4.000,00

VOLKSWAGEN/SAVEIRO NDW4320 9BWKB05W59P033294 R$ 4.500,00

VOLKSWAGEN/SAVEIRO NDT-2930 9BWEBO5W26P022455 R$ 3.000,00

VW GOL 1.0 GIV NBV-4555 9BWAA05W9DP021821 R$ 4.000,00

FIAT/ UNO MILLE WAY

ECON

NCY-9734  9BD15844AC6582903 R$ 6.500,00

FIAT STRADA FIRE FLEX NBE-6284 9BD27803MC7510383 R$ 3.000,00

FORD/F1000 HDS XL KCO-6231  9BFE2UEH8TDB29437 R$ 10.000,00

Maquinas classificadas como não sucata:

Tipo Marca Valor

Patrola Niveladora CATERPILLAR  120H R$ 20.000,00

Retro Escavadeira RANDOM RK406B R$ 10.000,00

Retro Escavadeira CATERPILLAR 416E R$ 15.000,00

Veículos classificado como Sucata:

Veículos  Placa Chassi Valor

FIAT /UNO MILLE SMART NCM9450 9BD15828814220383 R$ 1.500,00

FIAT STRADA WORKING NCN-7406 9BD578141F7833579 R$ 2.500,00

M. BENZ/L 1113 NBH-5646 32105912052282 R$ 6.000,00

MARCOPOLO/VOLARE

LOTAÇÃO

NBH-5653 93PB02A2M1C003892 R$ 3.000,00

M.BENZ/LP 1113 BTB-2118 34405811680345 R$ 8.000,00

M.BENZ/LA 1113 BWB0095 34405811703161 R$ 2.000,00

M.BENZ/OF 1315 BWT 1726 9BM384098KB843596 R$ 1.000,00

Maquina classificada como Sucata:

Tipo Marca Valor

Retro Escavadeira NEW HOLLAND B90B R$ 7.000,00

DOCUMENTO PUBLICADO NO MURAL OFICIAL DA PREFEITURA CONFORME LEI N. 384/2003

POR UM PERÍODO MINIMO DE SETE DIAS